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JALISCO

Libro de Balances
Sistema DIF Jalisco
Informe Sobre Pasivos Contingentes
Al 31/07/2021
(Cifras en Pesos)

Fecha y hora de impresion:

16/08/2021 13:41

Pasivo Contingente

Provision para Demandas y Juicios a Corto Plazo

Provisién para Contingencias a Corto Plazo

Otras Provisiones a Corto Plazo

Provision para Demandas y Juicios a Largo Plazo

Provisién para Pensiones a Largo Plazo
Provisién para Contingencias a Largo Plazo

Otras Provisiones a Largo Plazo

TOTAL:

Saldo
0.00
0.00
29,353,578.70
40,970.58
0.00
0.00
0.00
28,394,549.28

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Yy sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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